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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 12 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 450 zł

Wynajmij pokój w fajnym mieszkaniu, w centrum Szczecina!!. Nieruchomość doskonale skomunikowana z
całym miastem - okolice al. Piastów i al. Wojska Polskiego. W mieszkaniu znajduje się 5 rozkładowych pokoi;
duża przestronna kuchnia z dwiema lodówkami i wygodnym stołem jadalnianym; łazienka z wc, wanną i
prysznicem; dodatkowo, osobne wc; wygodny, przestronny przedpokój. W całym mieszkaniu zostały
wymienione okna, na nowe PCV. Jest schludnie i czysto. Niewątpliwym atutem jest pełne wyposażenie i
umeblowanie każdego z pokoi!! Łóżka z materacami, szafy, biurka i dodatkowe elementy na przechowywanie
rzeczy. Kuchnia, wygodna z dużą ilością szafek oraz kuchenką gazową. Jest również Internet. Oprócz
miesięcznej opłaty za pokój należy doliczyć zaliczkę na media (gaz,prąd,woda,czynsz do wspólnoty i internet)
w wysokości 230 zł. Czysta klatka schodowa, jest domofon, mili sąsiedzi. Serdecznie zapraszamy na osobistą
weryfikację nieruchomości!! Oglądanie do 26.08.2019. Kaucja 680zł

Symbol PSK21227 Symbol SWO 370657

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 450 PLN

Cena w EURO 103 € Cena w USD 114 $

Czynsz ofertowy 450 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica al. Wojska Polskiego Powierzchnia całkowita 12 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1920 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1
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Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 6876

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


